4.s

liNt/30#1;"

Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

Ç5ÁR
()Ç

71-
Zr/

pRoGRAMA

CIDADES

SUSTENTÁVEIS

PORTARIA N° 12.022, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022.

"Concede Licença Prêmio aos servidores que
especifica".

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, E DE ACORDO COM O ART. 90 DA LEI MUNICIPAL 2040/2002 E
SUAS ALTERAÇÕES, RESOLVE:

Art. 1° Ao servidor Jean Carlos Fortunato, Zelador, Padrão 03, Nível IIIE — da
Diretoria de Transparência, Justiça e Segurança, conceder licença-prêmio em pecúnia,
correspondente ao quinquênio de 02/05/2015 a 01/05/2020, de acordo com o art. 2° do
Decreto n° 6076/2021.

Art. 2" A servidora Paula Catalenic Tomaz, Auxiliar de Enfermagem, Padrão 13,
Nível IIID — da Diretoria Municipal da Saúde, conceder licença-prêmio em pecúnia,
correspondente ao quinquênio de 12/03/2013 a 11/03/2018, de acordo com o art. 2° do
Decreto n° 6076/2021.

Art. 3° Ao servidor Marcio Luiz Pereira, Desenhista, Padrão 17, Nível IIIE — da
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão da Administração Geral, Infraestrutura e
Obras, conceder licença-prêmio em pecúnia (referente a 12 dias, sendo os outros 33
pagos através da Portaria 10.310/2020), correspondente ao quinquênio de 01/03/2013 a
28/02/2018, de acordo com o art. 2° do Decreto n°6076/2021.

Art. 40
 Ao servidor João Carlos de Menezes da Silva, Agente de Serviços Gerais,

Padrão 03, Nível IIIE — da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão da
Administração Geral, Infraestrutura e Obras, conceder licença-prêmio em pecúnia,
correspondente ao quinquênio de 04/05/2015 a 03/05/2020, de acordo com o art. 2° do
Decreto n° 6076/2021.

Art. 5° A servidora Maura Donizeti Alves dos Anjos, Agente de Serviços Gerais,
Padrão 03, Nível IIIE — da Secretaria Municipal da Saúde, conceder licença-prêmio em
pecúnia, correspondente ao quinquênio de 13/02/2015 a 12/02/2020, de acordo com o
art. 2° do Decreto n° 6076/2021.

Página 1 de 2

http://www.guaira.sp.gov.br

,
k

love
-otiAlvo*

Municipio de Guaira
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaira - Estado de Sao Paulo
Paw Municipal "Messias Candid° Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal
110

676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

si AR I lc

T "?...c.> jilt
PROGR AMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

Art. 6° Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposicöes em contrário.

Municipio de Guaira, 15 de setembro de 2022.

Antonio anMoe' I da ilva '
unior.. ==-.. "44444‘)'

Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Municipio de Guaira, na data supra.

C L4--) ON.

Ana Lucia Rodrigues Siqueira Burros de Matos
Chefe do Departarnento de Atos Normativos

Pdaina 2 de 2

http://www.guaira.sp.gov.br